
516

A R M AT U RY / M Ě Ř Í C Í T E C H N I K A

5

Teploměry TWSS z nerezové oceli
zadní připojení, se stonkem pro jímku

Těleso Trubka Médium

nerez 1.4301 nerez 1.4571 přístrojové sklo agresivní média 1

Teploměry TWSS - průměr 63 mm

Obj.č. Průměr (mm) Připojení Rozsah (°C) Délka stonku (mm) Průměr stonku (mm) Třída přesnosti

� TWSS63-35-063 63 zadní -30 až +50 63 8

� TWSS63-35-100 63 zadní -30 až +50 100 8

� TWSS63-35-160 63 zadní -30 až +50 160 8

� TWSS63-26-063 63 zadní -20 až +60 63 8

� TWSS63-26-100 63 zadní -20 až +60 100 8

� TWSS63-26-160 63 zadní -20 až +60 160 8

� TWSS63-60-063 63 zadní 0 až +60 63 8

� TWSS63-60-100 63 zadní 0 až +60 100 8

� TWSS63-60-160 63 zadní 0 až +60 160 8

� TWSS63-80-063 63 zadní 0 až +80 63 8

� TWSS63-120-063 63 zadní 0 až +120 63 8

� TWSS63-120-100 63 zadní 0 až +120 100 8

� TWSS63-120-160 63 zadní 0 až +120 160 8

� TWSS63-160-063 63 zadní 0 až +160 63 8

� TWSS63-160-100 63 zadní 0 až +160 100 8

� TWSS63-160-160 63 zadní 0 až +160 160 8

� TWSS63-250-063 63 zadní 0 až +250 63 8

� TWSS63-250-100 63 zadní 0 až +250 100 8

� TWSS63-250-160 63 zadní 0 až +250 160 8

Upozornění: dodávka neobsahuje jímku - typ A, objednávejte samostatně

Teploměry TWSS - průměr 100 mm

Obj.č. Průměr (mm) Připojení Rozsah (°C) Délka stonku (mm) Průměr stonku (mm) Třída přesnosti

� TWSS100-35-063 100 zadní -30 až +50 63 8

� TWSS100-35-100 100 zadní -30 až +50 100 8

� TWSS100-35-160 100 zadní -30 až +50 160 8

� TWSS100-35-200 100 zadní -30 až +50 200 8

� TWSS100-26-063 100 zadní -20 až +60 63 8

� TWSS100-26-100 100 zadní -20 až +60 100 8

� TWSS100-26-160 100 zadní -20 až +60 160 8

� TWSS100-26-200 100 zadní -20 až +60 200 8

� TWSS100-60-063 100 zadní 0 až +60 63 8

� TWSS100-60-100 100 zadní 0 až +60 100 8

� TWSS100-60-160 100 zadní 0 až +60 160 8

� TWSS100-60-200 100 zadní 0 až +60 200 8

� TWSS100-80-063 100 zadní 0 až +80 63 8

� TWSS100-80-100 100 zadní 0 až +80 100 8

� TWSS100-80-200 100 zadní 0 až +80 200 8

� TWSS100-120-063 100 zadní 0 až +120 63 8

� TWSS100-120-100 100 zadní 0 až +120 100 8

� TWSS100-120-160 100 zadní 0 až +120 160 8

� TWSS100-120-200 100 zadní 0 až +120 200 8

� TWSS100-160-063 100 zadní 0 až +160 63 8

� TWSS100-160-100 100 zadní 0 až +160 100 8

� TWSS100-160-160 100 zadní 0 až +160 160 8

� TWSS100-160-200 100 zadní 0 až +160 200 8

� TWSS100-250-063 100 zadní 0 až +250 63 8

� TWSS100-250-100 100 zadní 0 až +250 100 8

� TWSS100-250-160 100 zadní 0 až +250 160 8

� TWSS100-250-200 100 zadní 0 až +250 200 8

Upozornění: dodávka neobsahuje jímku - typ A, objednávejte samostatně




